Botucatu, 31 de maio de 2004.
CONVOCAÇÃO   SESSÃO  EXTRAORDINÁRIA

Senhor Vereador:

Esta Presidência, no cumprimento de suas atribuições e em respeito ao Regimento Interno e ao solicitado pelo Senhor Prefeito Municipal, CONVOCA Vossa Excelência para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no próximo dia 02/06/2004, QUARTA-FEIRA, ÀS 18 HORAS E 15 MINUTOS, para apreciar os projetos constantes da pauta abaixo.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

Presidente
PAUTA

01) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 011/2004 – de iniciativa do PREFEITO MUNICIPAL, que inclui projeto e objetivo no Anexo II, da Lei Complementar nº 267, de 17 de setembro de 2001 - Plano Plurianual para o período de 2002 a 2005 e dá outras providências. (Reforma cobertura do Mercado Municipal "Vereador Progresso Garcia")

Discussão  e  Votação Únicas

Quorum:  Maioria Absoluta

02) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 012/2004 - de iniciativa do PREFEITO MUNICIPAL, que inclui projeto e objetivo no Anexo III, da Lei Complementar nº 356, de 18 de julho de 2003 - Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2004 e autoriza o Executivo Municipal a abrir um crédito adicional especial até o limite de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).

Reforma cobertura do Mercado Municipal "Vereador Progresso Garcia".

Discussão  e  Votação Únicas

Quorum:  Maioria Absoluta

03) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 013/2004 - de iniciativa do PREFEITO MUNICIPAL, que dispõe sobre inclusão de projeto e objetivo constante no Anexo II, da Lei Complementar nº 267, de 17 de setembro de 2001 - Plano Plurianual para o período de 2002 a 2005. (Auxílio financeiro à Casa Pia São Vicente de Paulo)

Discussão  e  Votação Únicas

Quorum:  Maioria Absoluta

04) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 014/2004 - de iniciativa do PREFEITO MUNICIPAL, que dispõe sobre inclusão de projeto e objetivo constantes no Anexo III, da Lei Complementar nº 356, de 18 de julho de 2003 - Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2004 e autorização para o Executivo Municipal a abrir um crédito adicional especial até o limite de R$ 39.782,42 (trinta e nove mil, setecentos e oitenta e dois reais e quarenta e dois centavos).

(Auxílio financeiro à Casa Pia São Vicente de Paulo)

Discussão  e  Votação Únicas

Quorum:  Maioria Absoluta

05) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 015/2004 - de iniciativa do PREFEITO MUNICIPAL, que inclui projeto e objetivo no Anexo II, da Lei Complementar nº 267, de 17 de setembro de 2001 - Plano Plurianual para o período de 2002 a 2005.

Discussão  e  Votação Únicas

Quorum:  Maioria Absoluta

06) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 016/2004 - de iniciativa do PREFEITO MUNICIPAL, dispõe sobre inclusão de projeto e atividade constante no Anexo III, da Lei Complementar nº 356, de 18 de julho de 2003 - Diretrizes Orçamentárias para o exercício de 2004 e autoriza o Executivo Municipal a abrir um crédito adicional especial até o limite de R$ 25.000,00 (vinte  e cinco mil reais).

Discussão  e  Votação Únicas

Quorum:  Maioria Absoluta

07) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 017/2004 - de iniciativa do PREFEITO MUNICIPAL, que altera o Quadro de Pessoal e dá outras providências.

Discussão  e  Votação Únicas

Quorum:  Maioria Absoluta

08) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 018/2004 - de iniciativa do PREFEITO MUNICIPAL, que dispõe sobre inclusão de projeto e objetivo constante no Anexo II, da Lei Complementar nº 267, de 17 de setembro de 2001 - Plano Plurianual para o período de 2002 a 2005.

(Auxílio financeiro à Arquidiocese de Sant'Ana de Botucatu)

Discussão  e  Votação Únicas

Quorum:  Maioria Absoluta

09) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 019/2004 - de iniciativa do PREFEITO MUNICIPAL, que dispõe sobre inclusão de projeto e objetivo constantes no Anexo III, da Lei Complementar nº 356, de 18 de julho de 2003 - Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2004 e autorização para o Executivo Municipal a abrir um crédito adicional especial até o limite de R$ 14.500,00         (catorze mil e quinhentos reais).

Auxílio financeiro à Arquidiocese de Sant'Ana de Botucatu.

Discussão  e  Votação Únicas

Quorum:  Maioria Absoluta

10) PROJETO  DE LEI  Nº. 074/2004 - de iniciativa do PREFEITO MUNICIPAL, que prorroga prazos estabelecidos na Lei nº 4.461, de 28 de novembro de 2003, que dispõe sobre a regularização de desdobramento de lote e de obra clandestina.

Discussão  e  Votação Únicas

Quorum:  Maioria Simples

**********************